关于召开2019洛阳市核医学学术年会暨SPECT/CT影像临床拓展研讨会的通知

各委员及相关专业人员：
[bookmark: _GoBack]为提高我市核医学诊疗水平，加强学术交流，定于2019年1月7日（星期六）在涧西区友谊宾馆4楼第一会议室举办2019洛阳市核医学学术年会暨SPECT/CT影像临床拓展研讨会，现将有关事宜通知如下：
一、 会议内容及议程
(一)、会议内容：
项目编号：190901036
项目名称：SPECT/CT影像临床拓展研讨会
 (二）、会议议程：
              内容                     授课人
河南省核医学工作总结            韩星敏主委
PET/MR在Lawson的概述       加拿大Lawson影像中心Jonathan Dale Thiessen 博士
PET/MR在神经退行疾病的运用   Udunna Anazodo博士
PET/MR在心脏疾病的运用  Jonathan Dale Thiessen 博士
二、 参加人员
各委员及医院核医学科等相关专业的医务工作者、规培学员、研究生及实习人员参会。
三、会议时间
2019年12月7日——2019年12月8日(会期2天，12月7日13时报到，12月8日12时离会)
4、 举办方
主办单位：洛阳市医学会
承办单位：河南科技大学第一附属医院
五、会议地点
洛阳市涧西区友谊宾馆4楼第一会议室
六、授予学分
    授予市级Ⅱ类继续教育学分2分。
七、 有关事宜
1、无会务费，免餐费
2、联系人：黄诚13303882666

 2019年11月27日